

## Turan Kültür Merkezi

### Süleymaniye Kürsüsü Konuşmaları

1989'dan Beri Türk Dünyasının Bilim, Sanat ve Düşünce İnsanlarını Halkla Buluşturuyoruz.



Turan Kültür Merkezi Süleymaniye Kürsüsü Konuşmalarımızı, 11 Mayıs 2019 Cumartesi günü Vakıf merkezimizde, Dr. Osman Taşkın'ın verdiği "Türk Vakıf Medeniyetinde Ramazan" başlıklı konferansımızla sürdürdük. Konferansa yukarıdaki kodu okutarak ulaşabilirsiniz.



18 Mayıs 2019 Cumartesi günü saat 14:00'te, Vakfımız Gençlik Kolları'nın Milli Mücadelemizin 100. Yılı dolayısıyla düzenlediği "Türk Gençliği ve Milli Meseleler" başlıklı konferansımızla Süleymaniye Kürsüsü Konuşmalarımızı tamamladık. Konferansa yukarıdaki kodu okutarak ulaşabilirsiniz.

## Uluslararası Kantörö Şaripoviç

### Toktomamatov Üniversitesi

Türk Dünyası Kırgız-Türk Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü



T.C. Bıřkek Büyükelçiliđi'nin Eğitim Müřavirliđi bünyesinde faaliyetlerini sürdüren TTÖMER Müdürü sayın Ahmet Gözübol ve Müdür Yardımcısı Cevat Altuntař Enstitümüzü ziyaret ederek, Eğitim Müřavirliđi tarafından enstitümüzde görevlendirilen Türkiye Türkçesi öğretim elemanları Muhammet Kazım Cangüven ve Filiz Yavuz hocalarımızla bir araya geldiler. TTÖMER yöneticileri ile önümüzdeki eğitim öğretim döneminde yapılacaklar üzerine fikir alışverişinde bulundular. T.C. Bıřkek Büyükelçiliđi Eğitim Müřavirliđi'ne ve TTÖMER yetkililerine řükranlarımızı sunuyoruz.



Hakas Devlet Üniversitesi, Kazakistan Türkiye Hoca Ahmet Yesevi Üniversitesi ve Enstitümüzün ortaklığında online konferanslar serisinin ikincisi gerçekleştirildi. Hakas Devlet Üniversitesi'nden Prof. Dr. Mariya Çertkova'nın konuşmacı olarak katıldığı konferansta "Hakas Türkçesi'nin Günümüzdeki Durumu" başlıklı sunumu fakültemizin Türk Dili ve Edebiyatı bölümü öğretim üyelerinin ve öğrencilerinin de katılımıyla devam etti.



9 Mayıs Zafer Bayramı'nın 74. yıldönümü etkinliklerine katılarak, II. Dünya Savaşı şehitlerini minnetle yad ettik.



Enstitümüze bađlı bölümler ve meslek yüksekokulumuzda dönem sonu sınavları başladı. Öğrencilerimize başarılar dileriz.



TÜRKSOY tarafından 2019 Türk Dünyası Kültür Başkenti seçilen Kırgızistan'ın Oş'da etkinlikler 21 Nisan 2019'da Türkiye'den ve Türk Dünyası'nın farklı coğrafyalarından gelen yüzlerce katılımcı eşliğinde başladı. Etkinliklerin bir ayağını oluşturan Calal-Abad ziyaretleri kapsamında TÜRKSOY Genel Sekreter Yardımcısı Prof. Dr. Fırat Purtaş ve beraberindeki heyet enstitümüzü de ziyaret ederek, faaliyetlerimiz hakkında detaylı bilgi aldı.



Kırgız Cumhuriyeti Milli Eğitim Bakanlığı tarafından oluşturulan lisans ve akreditasyon komisyonu, 27-28 Nisan tarihleri arasında Türk Dünyası Fakülte-leri'nin tüm bölümlerinin denetimini gerçekleştirerek, 5 yıl süre ile lisans düzeyinde yükseköğretim verme yetkisini yenilemiştir.



19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı ile Milli Mücadelemizin 100. yılı kutlandı. Tören her iki ülkenin milli marşlarının okunması ile başladı. Dekanımız Prof. Dr. Hayati Beşirli günün anlam ve önemini belirten konuşmasının ardından Atatürk'ün Samsun'a çıkışını anlatan video gösteriki yapıldı. Bu vesileyle Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını saygıyla anıyor, ve Milli Mücadelemizin 100. Yılı kutlu olsun diyoruz.



Üniversitemizin kurucu rektörü merhum Prof. Dr. Kantörö Şaripoviç Toktomamatov'un anısına bu yıl ikincisi düzenlenen Multidisiplinler Kongresi ve Toktomamatov Çalıştayı, Bişkek kentinin Milli Üniversitesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Kongreye enstitümüzü temsilen Dr. Öğr. Üyesi. Çağrı Ergezer katıldı.

Ayrıca Milli Üniversite bünyesinde TİKA'nın desteğiyle Kantörö Şaripoviç Toktomamatov Eğitim ve Araştırma Merkezi'nin de açılışı gerçekleştirildi.

## Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Türk Dünyası Bakü İşletme Fakültesi



Türk Dünyası İktisat Fakültesi'nde Radikalizmle ilgili bir seminer yapıldı. Seminer öğrencilerin büyük ilgisiyle karşılandı. Programı çok değerli hocamız İslam Üniversitesinin öğretim üyesi Doç. Dr. Abbas Kurbanov sundu.



10 Mayıs 2019 günü, kurulduğu 1992 yılından beri Azerbaycan'da faaliyet göstermekte olan Fakültemizin Dekanı Prof. Dr. Sayın Hayati Beşirli ve hocalarımız TUDİFAK'ın ilk mezunları ile (1996) biraraya geldiler. Mezunlarımız bugün çeşitli yerlerde ve devletin çeşitli makamlarında görev yapıyorlar. Başarılarının devamını diliyoruz.





Fakültemizi Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Güvenlik ve Dış Politikalar Kurulu Üyesi ve Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi, Siyasal Bilimler Fakültesi Dekanı, Prof. Dr. Mehmet Akif Kireşçi ve Hacettepe Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Ali Ekber Şahin Fakültemizi ziyaret ettiler. Dekanımız Prof. Dr. Hayati Beşirli TUDİFAK'ı tanıtan konuşma yaptı.



Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi, Siyasal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Akif Kireşçi, Hacettepe Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Ali Ekber Şahin Sayın Dekanımız Prof. Dr. Hayati Beşirli lisemizi ziyaret ettiler. Bu nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyoruz. kulumuz hakkında bizlerden geniş bilgi alan konuklarımıza ziyaretlerinden dolayı çok teşekkür ediyoruz.



8 Mayıs 2019 Çarşamba günü Fakültemizde umum milli Lider Haydar Aliyev'in 96. doğumgünüyle ilgili bir tören gerçekleştirdik. Saygı duruşu ve iki ülke İstiklal Marşlarının okunmasının ardından dekanımız Prof. Dr. Hayati Beşirli Haydar Aliyev'in bu coğrafya için çok önemli ve dahi şahsiyet olduğunu vurguladı. Hocalarımızdan Neriman Hanahmedov günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı. Haydar Aliyev'in hayatını anlatan bir video gösterisi oldu daha sonra öğrencilerimizin sunumlarıyla tören devam etti.



TUDİFAK'ta geleneksel futbol turnuvasında hocalar, öğrenciler ve mezunlarımızın iştirak ettiler.



Bakü Atatürk Lisesi olarak katkıda bulunacağımız 'Kerkük Gecesi-Türklük Şöleni' programını düzenleyen Azerbaycan Türk Kadınlar Birliği Başkanı Tenzile Rüstemhanlı programla ilgili görüşmeler yapmak üzere okulumuzu ziyaret etti.



Irak Türkmen Cephesi Lideri Erşad Salih ve beraberindeki heyet lisemizi ziyaret ettiler. Bu önemli ziyaret dolayısıyla teşekkürlerimizi sunuyoruz.

## Türk Dünyası Bakü Atatürk Lisesi

1990 Yılından Beri Verdiği Eğitimle Bakü'nün En Çok Tercih Edilen Lisesinden Haberler



Azerbaycan'ın umum milli Lideri Haydar Aliyev'i doğumunun 96. yılında törenle andık.



Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Gençlik Kolları Başkanı Funda Kılınçarslan ve Yönetim Kurulu üyeleri okulumuzu ziyaret ettiler. Geleceğimizin teminatı gençlerimizle bir defa daha gururlandık.



Türk Dünyası Bakü Atatürk Lisesi, Ankara Mehmet Emin Resulzade Anadolu Lisesi ve İstanbul Beyoğlu Anadolu Lisesi olarak Ağcabedide yerleşen kardeş okulumuz R. R. Mustafayev adına Vağazin köyü 1 numaralı orta okulunu öğretmenlerine ve öğrencilerine misafir olduk. Emegi geçen herkese teşekkür ediyoruz.

## Mezarışerif Türk Dünyası Reşad Anadolu Lisesi

2017 Yılında Afganistan'da Eğitim-Öğretime Başlayan Lisemizden Haberler



Türkiye Maarif Vakfı Afganistan Ülke Direktörü Sayın Şakir Voyvot ve Türkiye Maarif Vakfı Mezarışerif Türk Afgan Lisesi Müdürü Sayın Ahmet Sami Demir'in davetlisi olarak yaptığımız ziyaretin karşılığı olarak, okulumuzu ziyaretle şerefleştirmişlerdir. Bu ziyaretlerinde adet olduğu üzere okul kurucumuz ve idarecilerimiz tarafından kendilerine çapan giydirilmiştir.



Bundan önce taşaron şirketler tarafından yürütülmekte olan öğrenci servis yönetimi de artık okul idaremizin uhdesine geçmiştir. Faaliyetlerimiz gelecekte de Afganistan ve Türkiye açısından daha da üst seviyede başarılarla imza atmayı hedeflemektedir.



Yeni hocalarımız Maryam İsabayeve ve Rahmi Tuğrul Toplu ile birlikte Kenan Yavan dahil üç öğretmen olarak görevlerine devam etmektedirler.

## Ziyaretçi Defteri



Doğu Türkistan davası savunucularından sanatçı, gazeteci Rahima Mahmut vakfımızı ziyaret ederek Doğu Türkistan davası üzerine fikir alışverişinde bulundular.



Okulumuzda yeni eğitim ve öğretim yılının başlamasıyla Şahveli Rahmani'nin müdür olarak atanmıştır. Ayrıca okul kurucumuz Sayın Abdurrahşid Reşad ve Sayın Başir Ahmed Hotak bilfiil idarenin başı olarak görevlerini ifa edeceklerdir.



Yıllardır Türk Dünyası Çocuk Şölenimize, Doğu Türkistan Çocuk Halk Oyunları topluluğunu katarak destek olan Doğu Türkistan Nuzugum Kültür ve Aile Derneği Başkanı Münevver Özuygur ve Yönetim Kurulu'ndan Şemsinur Özuygur vakfımızı ziyaret ederek Türk Dünyası'na hizmetlerimiz için teşekkür belgesi sundular. Kendilerine Doğu Türkistanlı kimsesiz çocuklara sahip çıkarak yaptıkları hizmetleri için teşekkür ediyoruz.



Türk Dünyasının müzik üstadı Bünyamin Aksungur, vakfımızı ziyaret eden Prof. Dr. Kürşat Zorlu'ya Canan Uykuda albümünü hediye etti.



Okulumuzda her hafta sonu derslerin bitiminde her iki ülkenin istiklal marşlarının söylenmesiyle birlikte, kültürel etkinlikler düşünülmektedir. Bunun ilkini bu hafta sonu Mevlana'ya ithaf ederek gerçekleştirdik.